Philippi de Nievvcbotc cum hsereditate fua.

ScJ poftea prEceptum eft per Breve H. Can-
luarieiifis Archicpilcopi, quoj idem Henri-
cus attulit Baronibus, ut nomen Radulfi de

Gernemu fcribatur pro nomine Henrici, cui

prxdidla Cuilodia & Donatio concefla eft

per praediiflum finem, per Plegios quos in-

vcnit, fcilicet Tomam filium Simonis de x
niarcis, & Johannenide Cornherde dex mar-
cis, <?i Walterum filium Walteri de x mar-
tis, & Oft)ertum de Lone;o Campo de x
marcis, & Johannem Monachum de x mar-
cis, h fuper prxdidi^um feodum x marc. Et
debet amodo prrediflus Fitiis apra;di£to Ra-
duHo requiri, Miig. Rot. 8. R. I. Rot. 4.

ti. JFarnvh. is' Lelrcejlrefcira.

(.v) Robertus de Harecurt debet dimidiam
nurcam de Scutagio. Sed habet Quietan-
tiani per Breve H. Cantuarieniis Archiepif-

eopi, quod eft in foruio Marefcalli de Leir-

ceftrefcira & Warewicfcira deanno prseteri-

to; quia Wiilclmus iilius ejus fuit ultra mare

J
ro ipfo in fervitio Regis. Mag. Rot. g. R.

I. Rot. 3. b. Oxencfordfcira.

(y) Mag. Rot. 9. R. 1. Rot. 8. b. Tit.

GlocaJIrefcira, & Tit. Oblata fa£ta coram
Rege ii H. Cantuar. Archiepifcopoapud In-

lulam (!' Andeli & apud Lundam.
(z) Gundreda quondam uxor Galfridi

Hofc debet CC marcas, pro habenda cufto-

2

diaGalitidi haeredis fui, cum tota terra fua,

donee a,'tatis fuerit ; & pro matitagio ipfiu«

ha;redis per conhlium parentum ^ arnico-

rum fuorum perDominum Cantuarienfem :

Sed requirendss funt a Roberto de Trefgoz,

per Breve Jufticiarij, quod eft in foruio Ma-
refcalli, quia habet cuftodiam iilius Tern«
cum haerede. Alag. Rot. i. J. Rot. 13. b-.

IViltefcira.

[a) Petrus de Schidimor debet L marcas

de Cremento Comitatus de dimidio anno ix,

Et C marcas de anno prsterito, Et L
marcas de hoc dimidio anno : Sed poftea

fmivit cum Jufticiario per x marcas, ne prx'-

didia Crementa exigerentur ab eo, quia

quando recepit Comitatus ncluit ullo modo
praediftum Crementum reddere, fed femper

contradixit : Et ita confideratum eft, quod
ampliusde prasdit-Tiis Crementis non fummo-
neatur. Mag. Rot. i. J. Rot. 17. a. Dor-

fete & Suinerfete.

(b) Ritardus de Leirccftria debet x libras,

pro Officio fuohabendo in Villa de Suthan-

ton, quoJ antecefiores fui habuerunt, fci-

licet de tailliando contra Prspofitum Vills

de hoc quod captum fuerit ad opus Regis.

Sed recordatum eft per Jufticiarium, quod
non debet inde fummoncri, quia Robertus

Hardwin finivit cum Rege pro prasdiifto Of-
ficio. Mag. Rot. 2. J. Rot. 14, b. Sud~

hantefcira.